
 

Zarządzenie nr 10/2021 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy  
 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie  

ustalenia w 2021 roku - 24 i 31 grudnia dni wolnych od pracy w zamian za święta 
przypadające w soboty 25 grudnia 2021 r. i 1 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ustawy o pracownikach samorządowych (t.j Dz. U z 2019r. 
poz. 1282) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy - ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U z 
2019r. poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się w 2021 roku dni wolne od pracy za święta przypadające w dni dodatkowo wolne od 
pracy – soboty: 

 za dzień 25 grudnia 2021 r. (BOŻE NARODZENIE)  – dzień 24 grudnia 2021 r. 
(WIGILIA) 

 za dzień 1 stycznia 2022 r. (NOWY ROK) – dzień 31 grudnia 2021 r. (SYLWESTER) 

W związku z powyższym Regionalne Centrum Kultury w Drzewicy w tych dniach będzie 
zamknięte. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 
pracownikom RCK, a także do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
i zamieszczenie na stronie internetowej placówki. 

 
 
 
 
 

............................................. 
podpis pracodawcy  

 
 

 


